
Stückliste Deutsch

27-01-2011

     Model:
     NEPTUNE 4-25 FAX
     NEPTUNE 4-28 FA
     NEPTUNE 4-39 FA
     NEPTUNE 4-43 FA
     NEPTUNE 4-47 FA
     NEPTUNE 4-50 FA
     NEPTUNE 4-55 FA
     NEPTUNE 4-XX FA

NEPTUNE 4 FA



Inhalt
NEPTUNE 4 FA

Gehäuse 3
Rahmen 5
Brennstofftank 7
Wasserkasten 9
Anti-Kalk-Pumpe 11
Motor mit Schaltkasten 13
Pumpe 16
Wassereinlass 18
Druck-/Mengenregulierung 20
Flusssteurung 22
Schaltkasten 24
Schaltkasten, Kabel 27
Schaltkastenabdeckung 29
Brenner 31
Wärmetauscher 33
Luftverteiler 35
Wärmetauscher 37
Korb 39
Schlauchtrommel 41
Service- Kran 43
Zubehör/ Sonstiges 45
EMPFOHLENE ERSATZTEILE 47



Gehäuse
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

3

ET-Liste-Nr.
NEP4FA02



Gehäuse 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 4
NEP4FA02

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 2301000457 SICHERUNGSCLIP 4005337022

2 1301002500 HAUBE NEPTUNE 4 BLAU 4005337103

3 1301001261 SICHERUNGSBOLZEN  �29X35 4005337042

4 512496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

5 1301001215 VERKLEIDUNG UNTEN RECHTS NEPTUNE 3    PP 4005337046

6 33913 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X12 4005337039

7 1301001188 VERKLEIDUNG RECHTS NEPTUNE 3 SCHWARZ  PP 4005337040

8 1301001187 VERKLEIDUNG LINKS NEPTUNE 3 SCHWARZ   PP 4005337040

9 1301001214 VERKLEIDUNG UNTEN LINKS NEPTUNE 3     PP 4005337046



Rahmen
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

5

ET-Liste-Nr.
NEP4FA04



Rahmen 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 6
NEP4FA04

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 712496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

2 1301001256 SCHOTTWAND 487X394X21 ''NEPTUNE 3'' ST 4005337047

3 2101117964 LANCE HOLDER NEP3  NEP4 4005337178

4 2301001283 AUFNAHME 4005337048

5 25945 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X30 4005337059

6 1301000447 GRIFFSCHALE 4005337022

7 1301001547 LENKROLLE  �100 4005337058

8 42762 SCHEIBE  8,4X1,6 4005337027

9 45370 SECHSKANTSCHRAUBE  M8X10 4005337053

10 43913 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X12 4005337039

11 1301001251 RAHMEN LINKS 629X553X65 4005337047

12 261467 SECHSKANTMUTTER M8  "TENS ILOCK"    ST-ZN 4005337614

13 2301001076 RADKAPPE  �180 4005337031

14 21813799 FEDERTELLERSCHEIBE 5701715031

15 2301000989 RAD  �250X75 4005337027

16 1301002481 BASE FRAME NEPTUNE 3+4 4005337102

17 1301002488 RAHMEN RECHTS GESCHW. ''N EPTUNE 4''   ST 4005337103



Brennstofftank
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

7

ET-Liste-Nr.
NEP4FA06



Brennstofftank 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 8
NEP4FA06

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 117710 ROHR  � 6X1 METERWARE KRAFTSTOFFLEITUNG KUNSTST 4005337177

2 1301001276 STOPFEN  �40X42 4005337047

3 1301001262 TANKGEBER  HALTER 4005337042

4 218086 BLECHSCHRAUBE  2,9X13 4005337180

5 2301000620 DICHTUNG  �79,6X�66X10 4005337022

6 1301001196 SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337035

7 1909100173 O-RING  �56X5 4005337048

8 1301001292 SIEBBECHER 4005337049

9 1301001208 BRENNSTOFFTANK 4005337043



Wasserkasten
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

9

ET-Liste-Nr.
NEP4FA08



Wasserkasten 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 10
NEP4FA08

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000563 WASSERVORLAUFBEHÄLTER 4005337024

2 163347 SCHWIMMERVENTIL 4005337633

3 162877 SCHWIMMER  �55X60 4005337628

4 162878 MEMBRANE 4005337628

5 134218 FILTER F.SCHWIMMERVENT.KU 4005337342

6 1301000562 KS-BEHÄLTER 4005337024

7 2301000561 DECKEL  R+P-BEHÄLTER 4005337022

8 118086 BLECHSCHRAUBE  2,9X13 4005337180

9 15606 BLECHSCHRAUBE  2,9X19 4005337056

10 856727 SCHRAUBE  5X20 4005337567

11 1301000560 ABDECKUNG  KS-BEHÄLTER 4005337024

12 1301000932 KLEBESCHILD ANTI-STONE 4005337025

13 1301000695 SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337691

14 1101117872 GASKET KIT 4005337175

15 1101117873 WATER INLET FOR FA HOT WATER MODELS 4005337175

16 111654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

17 1101406100 DN 6X3  - 5 METER 4005337163

18 132541 WASSERANSCHLUß  3/4" 4005337325

19 22770 FEDERRING  8 4005337027

20 28892 ZYLINDERSCHRAUBE  M8X16 4005337088

21 117508 FUSSVENTIL 5701715306

22 13205 FUSSVENTIL 4005337032

23 15283 SCHLAUCHTÜLLE  �6R3/8 4005337052

24 111654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

25 1301001004 DECKEL GEBOHRT  �13 4005337028

26 1101406100 DN 6X3  - 5 METER 4005337163

27 11602945 KUPPLUNG KPL. 3/4" WASSERZULAUF 5701715024

28 13001237 DICHTRING  24,5X16X3 5701715037

29 11600659 NIPPEL, SCHNELLKUPPLUNG 5701715023

30 16400240 FILTER 5701715097

31 1101117926 FILTER 4005337177



Anti-Kalk-Pumpe
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

11

ET-Liste-Nr.
NEPT3404



Anti-Kalk-Pumpe 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 12
NEPT3404

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1101117831 SCREW FITTING F MOUNTING ANTISCALE PUMP 4005337163

2 1101117826 ANTISCALE PUMP ST-15 35 ML WITH PLUG 24V 4005337169

3 1101117833 HOSE D3/D5 TRANSPARENT 0.6MM KIT 4005337163



Motor mit Schaltkasten
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

13

ET-Liste-Nr.
NEP4FA10



Motor mit Schaltkasten 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 14
NEP4FA10

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
- 1107144146 PUMPENÖL NA5 1 LITER 4005337151

1 1107144126 MOTORABDECKUNG - RF 4005337150

1 1107144127 MOTORABDECKUNG - EME 4005337150

2 1107144124 SICHERUNGSRING LUEFTERRAD 4005337150

2 1107144125 SICHERUNGSRING LUEFTERRAD 4005337158

3 131000148 REAR BEARING COVER RF

3 131000150 REAR BEARING COVER EME

4 131000149 REAR BEARING RF

4 131000151 REAR BEARING EME

5 13004221 O-RING   16,0 X 2,0  DIN 3770      NBR70 5701715039

6 1101117818 REP. KIT FOR OIL CONTAINE 4005337161

7 1301003168 KAPPE FÜR ÖLBEHÄLTER V. POSEIDON 5 4005337138

8 1101117839 TERMINAL PLUG AND TERMINAL PINS 4005337179

8 1101117925 OIL CONTAINER WITH HOLE NEPTUNE 4 4005337175

9 1107144113 LAGERDECKEL INKL. D-LAGER 4005337150

10 1107144135 ÖLABLASSSCHRAUBE 4005337150

11 1107144142 SCHRAUBE FÜR PUMPENGHEÄUS 4005337150

12 1107144115 4-55LAGERSET F. TAUMELSCHEIBE 10,9 4005337158

12 1107144116 4-44 (3x200V 50Hz), 4-50 (3x400V 50Hz)TAUMELSCHEIBE 4005337158

12 1107144118 4-43 (3x400V 50Hz), 4-55 (3x220-460V 60Hz)TAUMELSCHEIBE 4005337150

12 1107144119 4-44 (3x200V 60Hz), 4-50 (3x220-440V 60Hz)TAUMELSCHEIBE 4005337150

12 1107144123 4-39WOBBLE DISC 8.7 DEG. BEARING KIT  NA5 4005337182

12 1107144150 4-25 (230/1/50) wobble disc 6.1WOBBLE DISC 6.1 DEG. BEARING KIT  NA5 4005337183

13 432964 SECHSKANTSCHRAUBE  M10X30 4005337329

14 44827 SCHEIBE  10,5X2,5 4005337048

15 1107318091 VIBRATION DAMPER M8 5701715472

16 119639 PASSFEDER  A 8X7X25 4005337196

17 1G120414 OIL SEALING RING, Ø30XØ47 5701715432

18 1101118003 4-25 EU, 4-28 EXP, 4-36 USCAPACITOR 100UF KIT 4005337183

19 1101118002 4-25 EU, 4-28 EXPCAPACITOR 70UF KIT 4005337183

20 110028 SCHRAUBE  5X14 4005337100

21 1301000782 DECKEL  KLEMMK.  128,2X11 2,5 4005337022

22 117106 EINSATZ  29X52 4005337171

23 1301000781 KLEMMKASTEN 4005337022

24 1301000845 DICHTUNG FORM  100X100X1 4005337022

25 1101118001 4-44( JP)MOTOR 4KW 200/3/50-60 KIT 4005337183

25 1107144129 4-50, 4-55MOTOR 5,5KW- 230-400/3/50 4005337150

25 1107144133 4-39, 4-43MOTOR 4,0KW - 200/3/50/60 4005337150

25 1107144134 4-25MOTOR 2,6KW - 230/1/50 4005337150

26 1301000616 From Serial No.  2010953181FÜLLSTANDSANZEIGE PUMPENÖ L VORM.      PP 4005337022

27 1301000615 From Serial No.  2010953181DECKEL  �70X15,5 4005337022

28 156554 From Serial No.  2010953181O-RING  �14X1,78 4005337565



Motor mit Schaltkasten 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 15
NEP4FA10

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
29 1301000614 From Serial No.  2010953181ÖLBEHÄLTER  �66,8X84 4005337022



Pumpe
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

16

ET-Liste-Nr.
NEP5FA12



Pumpe 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 17
NEP5FA12

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1107144100 VENTILSATZ NA 5 4005337150

2 1107144101 MANSCHETTENDICHTSATZ NA 5 4005337150

3 1107144102 OIL SEAL KIT - NA5 4005337150

4 1107144103 KOLBEN SET 4005337150

5 1107144104 ET SET KOLBENFEDERN 4005337150

6 1107144140 ZYLINDERBLOCK 4005337150

7 1107144139 ZYLINDERKOPF NA5 4005337150

8 1107144141 SCHRAUBENSATZ ZYLINDERKOP 4005337158



Wassereinlass
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

18

ET-Liste-Nr.
NEP5FA14



Wassereinlass 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 19
NEP5FA14

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1101117929 WATER INLET NEPTUNE 4005337177

2 1101117877 SUCTION WATER LIMITER 4005337175

3 15613 SCHLAUCHTÜLLE  �13 WINKEL 90Ø 4005337056

4 19262 SCHLAUCHSCHELLE  12-20 4005337092

5 1301000713 FORMSCHLAUCH  �22X295 4005337021

6 13001237 DICHTRING  24,5X16X3 5701715037

7 1101117778 SUCTION FITTING FOR AXR 4005337155

7 1101117953 4-25 EU and 4-28 AU, NZSUCTION FITTING D2.0 4005337177



Druck-/Mengenregulierung
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

20

ET-Liste-Nr.
NEP4FA16



Druck-/Mengenregulierung 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 21
NEP4FA16

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 16200561 WASSERMENGENREGULATOR KOM P. 5701715080

2 16008041 VENTILGRIFF KOMP. 5701715062

3 1101117883 STOP BRACKET FOR NA5 UNLOADER 4005337175

4 11118546 REPARATURSATZ FUER UMLAUF VENTIL 02 5701715019

5 1101117884 SEALING KIT FOR REGULATOR 4005337175

6 16150642 BODENSCHRAUBE 5701715074

7 16100928 GEGENMUTTER 5701715063

8 16100940 JUSTIERSCHRAUBE 5701715063

9 11118512 REPARATURSATZ SICHERHEITS VENTIL 5701715019

10 1101117885 UNLOADER 4005337175

11 1101117886 VALVE KIT 4005337175

12 13001377 ZYLINDERKOPFDICHTUNG 5701715037

13 16150680 GEGENMUTTER 5701715074

14 1101117887 ADJUSTMENT SCREW FOR NA5 4005337175

15 11801075 DICHTRING  �23,8X�17,2X2 5701715027

16 14800092 HOSE CONNECTOR 4005337132

17 13000296 O-RING    7,1 X 1,6  DIN 3770      NBR70 5701715037

18 1101117890 HOUSING FOR VENTING VALVE 4005337175

19 11119317 REPARATURSATZ FUER ENTLUE FTUNGSVENTIL 5701715020

20 16221529 DECKEL F. VENTILGEHAEUSE 5701715084

21 1101117924 PLUG FOR MPU 1/8 4005337175



Flusssteurung
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

22

ET-Liste-Nr.
NEP4FA20



Flusssteurung 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 23
NEP4FA20

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1101117891 MICRO SWITCH N/C 4005337175

2 2101118033 SCREW  M3X6 BRASS DIN 84 ISO 1207 KIT 4005337183

3 1101117800 REED SWITCH KIT 4005337159

4 13001112 O-RING   10,0 X 3,0  SMS 1586      NBR70 5701715037

5 16201534 SITZ 5701715081

6 1101117896 NON RETURN VALVE W/MAGNET 4005337175

7 16350454 KOLBEN 5701715095

8 13000825 O-RING  �20,24X2,62 5701715037

9 1101117899 PLUG FOR FLOW CONTROL 4005337175

10 1101117923 S-PIPE 4005337175

11 11603077 VERSCHR. XGE 12L R1/4-M18 X1,5      ST-ZN 5701715024

12 21119566 REPARATURSATZ FUER RUECKS CHLAGVENTIL 5701715020

13 16201535 SITZ 5701715081

14 11119318 REP.SATZ RUECKSCHLAGVENTI L 5701715020

15 16101038 KOLBEN 5701715063

16 11801075 DICHTRING  �23,8X�17,2X2 5701715027

17 1101117907 HOSE DN8X700 4005337175

18 1101117910 -> 48.2010. SEE TSB-PPW-2010-028SCREW F. FLOW CONTROL KIT 4005337175

18 1101118010 SCREW KIT FOR FLOW CONTROL 4005337183

19 1101117909 -> 48.2010. SEE TSB-PPW-2010-028FLOW CONTROL COMPLETE 4005337174

19 1101118012 FLOW CONTROL COMPLETE KIT 4005337183

20 1101118032 FLOW CONTROL REPLACEMENT KIT 4005337183



Schaltkasten
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

24

ET-Liste-Nr.
NEPTUNEFA411



Schaltkasten 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 25
NEPTUNEFA411

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000402 4-26PA, 4-29 PA, 4-25 FAXWIDERSTAND  15KOHM/7W 4005337680

2 1301001056 4-26PA, 4-29 PA, 4-25 FAXANLAUFKONDENSATOR  98ÆF/3 30V 4005337030

3 1301001236 4-26PA, 4-29 PA, 4-25 FAXLEITUNG  2-POL./230V 4005337038

3 1301001237 400/3/50 *EU* 4-43 FAX, 4-50 FA, 4-58, 4-44*JP*LTG. TRAFO 2-POL. PRIMÄR 400 V FSH/ STECKER 4005337038

3 1301001238 * SEE NOTELEITUNG  3-POL. 4005337038

4 1301001231 STEUERELEKTRONIK 4005337038

5 1103821729 FUSE  �5X20 2A T 250V 4005337181

5 13812385 SICHERUNG  6,3A/250V/`TÏ �5X20 5701715043

6 116860 SCHRAUBE  4X12 4005337168

7 1301001212 DECKEL SCHALTKASTEN NEPTUNE 3         PP 4005337046

8 216860 4-29  PA, 4-31 PASCHRAUBE  4X12 4005337168

9 111060 4-29  PA, 4-31 PAANLASSRELAIS  220V AC 4005337110

10 112496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

11 163800 * SEE NOTEPLUG  24.3X26.4 4005337638

12 1301000293 * SEE NOTEDREHSCHALTER STERN-DREIEC K  16A 4005337672

13 1301001811 DICHTUNG  500X7X2 4005337066

14 1301001210 SCHALTKASTEN UNTERTEIL 4005337043

15 610028 SCHRAUBE  5X14 4005337100

16 240045 * SEE NOTEFLACHKOPFSCHRAUBE  M4X30 4005337400

17 164580 * SEE NOTEDREHKNOPF 4005337645

18 164586 230/400/3/50 *BE*NO* 4-50 FA, 4-58KLEBESCHILD  "230-400V UM SCHALTUNG" 4005337645

18 164787 220/460/3/60 *EXP* 4-58LABEL 220-440V CHANGE-OVER 74X28 4005337647

19 122290 ** SEE NOTEGERÄTETRAGSCHIENE 4005337222

20 1103822301 *EU* 4-43 FAX, 4-50 FA, 4-58CONTACTOR CJX2-D12-B7 24V 4005337165

20 1103822306 4-29  PA, 4-31 PACONTACTOR CJX2-D18-B7 24V 4005337178

20 1103822313 4-44 JP, 4-50 FA *BE*NO*  -  4-58 *EXP*BE*NO*SCHÜTZ 24V 12-25 A

20 1103822317 4-26 PA, 4-43CONTACTOR CJX2-D32-B7 24V 5701715472

21 1301000689 ABSCHLUSSPLATTE  4MM 4005337691

22 1301000688 REIHENKLEMME  4X2,5MMÝ 4005337691

23 2301000687 4-29  PA, 4-31 PAREIHENKLEMME  2X2,5MMÝ 4005337691

24 1301000683 *EU* 4-43 FAX, 4-50 FA, 4-58EINLEGEBRÜCKE  ISOLIERT 2 -FACH 4005337691

25 2301000686 REIHENKLEMME  4X2,5MMÝ 4005337691

26 1301000722 LEITUNG  H07V-K 4005337691

26 1301002463 4-26 PACABLE H07V-K 4-POLE 4005337101

27 1101117725 4-44 JPPOWER TRANSF. 115/200VAC-24/8VAC T70 4005337154

27 1301000681 STEUERTRAFO  230V/400V 24 V/8V 4005337691

27 1301001059 *EXP* 4-25 FAX, 4-58TRANSFORMER  220AT 460V 24 4005337030

27 1301001060 4-26 PA, 4-43TRANSFORMER  115AT 200V  2 4005337030

28 1301002353 4-26 PA, 4-29 PA, 4-25 FAXCURRENT LIMITER 5W 4005337083

29 114506 4-26 PA, 4-43REIHENKLEMME  GR-GE 10QMM 4005337145

30 1301001991 4-26 PACIRCUIT BOARD 1PH 24VAC 4005337070

* NOTE: 230/400/3/50 *BE*NO* 4-50, 4-58  -  220/460/3/60 *EXP* 4-58
** NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Schaltkasten 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 26
NEPTUNEFA411

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
31 1101117723 ABGASTEMPERATURÜBERWACHUN G 4005337160

32 1301001229 JPFEDERKLEMME 3X4 Q MM 400V 24A GRAU 4005337038

34 1101117946 CAPACITOR 100UF 450V W. STUD 1100MM CABL 4005337177

35 161467 SECHSKANTMUTTER M8  "TENS ILOCK"    ST-ZN 4005337614

36 1101117990 START KIT FOR NEPTUNE 3/4 4005337181

* NOTE: 230/400/3/50 *BE*NO* 4-50, 4-58  -  220/460/3/60 *EXP* 4-58
** NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Schaltkasten, Kabel
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

27

ET-Liste-Nr.
NEP4FA22



Schaltkasten, Kabel 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 28
NEP4FA22

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000829 1x220-230V 50-60HzNETZLEITUNG  H07RN-F 3G1, 5X6 4005337021

2 1909100043 KABELVERSCHRAUBUNG  M20X1 ,5 4005337679

2 1909100198 CORD FIXING  M25X1,5 4005337056

3 1909100019 SECHSKANTMUTTER  M20X1,5 4005337016

3 1909100020 HEXAGON NUT  M25X1,5 4005337017

4 1301000912 GBNETZLEITUNG  H07RN-F 3G1, 5X6 4005337023

5 1301000833 3x230/400V 50Hz NO, B - 3x220-460V 60Hz Exp.NETZLEITUNG  H07RN-F 4G2, 5X6 4005337021

5 1301000834 3x400V 50Hz EUNETZLEITUNG  H07RN-F 4G1, 5X6 4005337021

5 1301001384 JPNETZLEITUNG VCT 4X3,5X11 4005337041

6 23803780 STOPFBUCHSE  10-14C 5701715007

7 1301000834 NETZLEITUNG  H07RN-F 4G1, 5X6 4005337021

8 11081 ÜBERWURFMUTTER  L 12 4005337010

9 1301000730 TEMPERATURFÜHLER 4005337691

10 1101117891 MICRO SWITCH N/C 4005337175

11 1301000729 FÜHLER 4005337691

12 1101117800 REED SWITCH KIT 4005337159

13 1301000615 DECKEL  �70X15,5 4005337022

14 1301001196 SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337035

15 1101117723 ABGASTEMPERATURÜBERWACHUN G 4005337160

16 1301000724 CORD MOTOR  9-POL. 4005337691

16 1301000725 LTG. MOTOR 9-POL. DREIECK NEPTUNE 5/7 4005337691

16 1301000726 LEITUNG MOTOR  7-POL.  KL IXON 4005337691

16 1301000727 LEITUNG MOTOR  9-POL. STE RN 4005337691

16 1301000728 LEITUNG MOTOR  9-POL. UMS CHALTBAR 4005337691

17 117106 EINSATZ  29X52 4005337171

18 1301001992 POWER CORD H07BQ-F 3G4X6.0 CEE 32A4H 4005337070

19 1101117839 TERMINAL PLUG AND TERMINAL PINS 4005337179



Schaltkastenabdeckung
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

29

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE413



Schaltkastenabdeckung 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 30
NEPTUNE413

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1101406100 DN 6X3  - 5 METER 4005337163

2 311654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

3 1301001000 DOSIERVENTIL  �51X70 4005337028

4 21814730 SCHRAUBE  3,5X10 5701715363

5 61814614 SCHRAUBE  5X18 5701715208

6 219527 SENKSCHRAUBE  M4X10 4005337195

7 19868 O-RING  �10X2,5 4005337098

8 1909100204 DREHKNOPF  �6X5 4005337689

9 1909100214 DREHKNOPF  4KT. 4005337026

10 1301001227 BETRIEBSANWEISUNG 4005337046

11 1301001906 VERSCHLUßKAPPE ›12X21,5 NR/SBR 4005337068



Brenner
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

31

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE4FA20



Brenner 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 32
NEPTUNE4FA20

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1101117704 LÜFTERGEHÄUSE 4005337165

2 1301000852 ABDECKUNG   GEBLÄSE  VORM . 4005337022

3 332535 ZYLINDERSCHRAUBE  M5X16 4005337325

4 1301000889 GEBLÄSERAD  �160X60 4005337023

5 1101117710 BRENNERMANTEL 300W - 230V 4005337154

6 24697 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X16 4005337046

7 1101117707 VERBINDUNGSKUPPLUNG 4005337154

8 13821089 SPULE,M. MUTTER UND SCHEI BE 5701715044

9 1101117703 ZULEITUNGSKABEL MAGNETVEN TIL 4005337154

10 1101117706 WINKELVERSCHRAUBUNG 4005337165

11 1101117777 SCHLAUCHVERBINDUNG ZUR ÖL PUMPE

12 15226220 SCHLAUCH  �6X2,5 MEWA 5701715208

13 211654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

14 1301002926 FILTER 4005337122

15 112496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

16 1101117705 HALTERUNG BRENNSTOFFFILTE 4005337154

17 17062 ZAHNSCHEIBE  6,4 4005337070

18 1101117673 ÖLPUMPE KOMPLETT 4005337152



Wärmetauscher
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

33

ET-Liste-Nr.
NEP4FA18



Wärmetauscher 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 34
NEP4FA18

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1101117759 ZÜNDTRANSFORMATOR 220-240 50-60 4005337155

1 1301002083 ZÜNDTRANSFORMATOR 110-120 50-60 4005337076

2 1101117912 HOSE DN8 600MM 4005337175

3 1101117911 ELBOW 4005337175

4 1301000730 TEMPERATURFÜHLER 4005337691

5 14102 VERSCHRAUBUNG  XEVT 12L 4005337041

6 1301000855 HD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

7 31081 ÜBERWURFMUTTER  L 12 4005337010

8 21080 SCHNEIDRING  L 12 4005337010

9 242236 ZYL. SCHRAUBE     M  5X 45 4005337422

10 1301000246 MANOMETER  0-300 BAR 4005337671



Luftverteiler
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

35

ET-Liste-Nr.
NEP4FA32



Luftverteiler 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 36
NEP4FA32

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1101117757 ABDECKUNG BRENNER KOMPLET T 4005337155

2 34820 ZYLINDERSCHRAUBE  M5X10 4005337048

3 1101117876 CIRCLIPS 4005337175

4 1101117760 ZÜNDKABEL 4005337155

5 1101117756 ZULEITUNGSKABEL ZÜNDTRANS FORMATOR 4005337155

6 1101117759 and 200V JPZÜNDTRANSFORMATOR 220-240 50-60 4005337155

6 1301002083 ZÜNDTRANSFORMATOR 110-120 50-60 4005337076

7 242236 ZYL. SCHRAUBE     M  5X 45 4005337422

8 15606 BLECHSCHRAUBE  2,9X19 4005337056

9 1301000934 HALTER  37,45X23X17,7 4005337025

10 1301000729 FÜHLER 4005337691

11 1101117913 ELBOW 4/M5 PUSH-IN 4005337175

12 1909100141 ROHR  �4X1 (MEWA) 4005337023

13 1101117922 PLATE FOR FLAME SENSOR KIT 4005337174

14 1101117915 OIL NOZZLE HOLDER 4005337175

15 1301150009 ZÜNDELEKTRODEN (ERS. F. 301000853) 4005337158

16 1909100144 FEDERSCHEIBE  B5 4005337025

17 1909100143 FLACHKOPFSCHRAUBE M4X 4,5 4005337026

18 12802712 4-25 (EU), 4-28 (AU, NZ)ÖLDÜSE  1GAL/H 60ØH 5701715115

18 161659 4-28 exp, 4-36, 4-39, 4-43, 4-44, 4-50, 5-55ÖLDÜSE 1,25GAL/H 60Ø H 4005337616

19 1301001278 4-28 exp, 4-36, 4-39, 4-43, 4-44, 4-50, 5-55STAUSCHEIBE  �79X59,2 4005337047

19 1301001683 4-25 (EU), 4-28 (AU, NZ)STAUSCHEIBE  �80X59,2 4005337060

20 351848 LINSENSCHRAUBE  M3X4 4005337518



Wärmetauscher
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

37

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE415



Wärmetauscher 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 38
NEPTUNE415

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301001370 OptionHEIZSCHLANGE-SET  VA  "NE PTUNE 3" 4005337052

1 1301001371 HEIZSCHLANGE-SET  "NEPTUN E 3" 4005337052

2 1301001367 ISOLIERUNG  �310X79 4005337052

3 1301001364 BRENNERMANTEL KPL. ''NEPTUNE 3'' 4005337052

4 1301001260 HAUBENSCHARNIER 4005337043

5 32763 SCHEIBE  5,3X1 4005337027

6 33873 SCHRAUBE  M5X30 4005337038

7 712496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

8 43913 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X12 4005337039

9 1301001773 BRENNERDECKEL INNEN VORM. ''NEPTUNE 3'' ST 4005337061

10 412263 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337031

11 2301000582 BUCHSE  �22X1,5X24 4005337024

12 47012 MUTTER 6KT  M18X1,5 4005337070

13 1301000534 BRENNERDECKEL  AUßEN 4005337031

14 1301000541 ABSCHIRMTRICHTER KPL. NEP TUNE 5+7     ST 4005337065



Korb
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

39

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE418



Korb 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 40
NEPTUNE418

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000855 Standard modelsHD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

2 11504 Standard modelsVERSCHRAUBUNG  XEVW 12L 4005337015

3 11081 Standard modelsÜBERWURFMUTTER  L 12 4005337010

4 11080 Standard modelsSCHNEIDRING  L 12 4005337010

5 1301000627 Standard modelsSCHOTTSTUTZEN  M18X1,5XG3 /8" 4005337021

6 142768 Standard modelsO-RING  �11,2X1,8 4005337427

7 11600493 Standard modelsNIPPEL  3/8", SCHNELLKUPP LUNG 5701715023

8 23913 Standard modelsZYLINDERSCHRAUBE  M6X12 4005337039

9 1301001254 Standard modelsBLECH 1X287X199X185 GEWÖLBT  ST 4005337047

10 1301001255 Standard modelsBLECH 1X221X207X13 4005337047

11 1301001190 Standard modelsABDECKUNG SHL-TROMMEL NEPTUNE3 PP 4005337043

12 31814614 Standard modelsSCHRAUBE  5X18 5701715208

13 1301001189 Standard modelsABDECKUNG LINKS 4005337040

14 2301001811 Standard modelsDICHTUNG  500X7X2 4005337066



Schlauchtrommel
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

41

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE419



Schlauchtrommel 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 42
NEPTUNE419

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1909100145 X-modelsMUTTER  6KT/G 3/8"X6 4005337026

2 2301000775 X-modelsSCHLAUCHTROMMEL-HÄLFTE 4005337024

3 4909100153 X-modelsSCHRAUBE 6X40 4005337032

4 51814614 X-modelsSCHRAUBE  5X18 5701715208

5 1301001189 X-modelsABDECKUNG LINKS 4005337040

6 1301001266 X-modelsLAGER  RECHTS  G3/8"/SW30 4005337042

7 11600493 X-modelsNIPPEL  3/8", SCHNELLKUPP LUNG 5701715023

8 11801075 X-modelsDICHTRING  �23,8X�17,2X2 5701715027

9 1301000976 X-modelsHOHLSCHRAUBE  G3/8" 4005337026

10 162696 X-modelsSECHSKANTMUTTER  M24X1,5X 6 4005337626

11 1301001190 X-modelsABDECKUNG SHL-TROMMEL NEPTUNE3 PP 4005337043

12 263792 X-modelsSTÜTZRING  �16,26X2,18 4005337637

13 219620 X-modelsO-RING  �15,54X2,62 4005337196

14 1301000624 X-modelsDRUCKANSCHLUSS  �45X41,7 4005337022

15 132524 X-modelsSICHERUNGSRING  20X1,2 4005337325

16 1301000849 X-modelsLAGER  LINKS  VORM.  �50X 33 4005337022

17 25945 X-modelsZYLINDERSCHRAUBE  M6X30 4005337059

18 1301000855 X-modelsHD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

19 29570 X-modelsZYLINDERSCHRAUBE  M6X40 4005337095

20 154590 X-modelsVERSCHRAUBUNG  XGE12L/1/4 NPT 4005337545

21 312496 X-modelsSECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

22 1301001257 X-modelsHALTER 4005337043

23 13913 X-modelsZYLINDERSCHRAUBE  M6X12 4005337039

24 1301001254 X-modelsBLECH 1X287X199X185 GEWÖLBT  ST 4005337047

25 1301001263 X-modelsADAPTER  �28X140 4005337042

26 1301000733 X-modelsKURBEL  190X175X45 4005337022

27 2301001811 X-modelsDICHTUNG  500X7X2 4005337066



Service- Kran
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

43

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE420



Service- Kran 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 44
NEPTUNE420

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301001078 301001804 also necessaryWARTUNGSKRAN 4005337031

2 1301001804 AUFNAHME 4005337067



Zubehör/ Sonstiges
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

45

ET-Liste-Nr.
NEP4FA26

Keine Zeichnung zur ET-Liste



Zubehör/ Sonstiges 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 46
NEP4FA26

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
0 1106403010 TORNADO PLUS 1120 GEBOGEN 4005337167

0 1106403033 UNIVERSAL PLUS 1090 W/O NOZZ STRAIGH 4005337167

0 1106403122 ERGO 2000 STANDARD 4005337168

0 1106403123 ERGO 2000 VARIOPRESS 4005337168

1 1101119496 SCHLAUCHKUPPLUNG REP.SATZ ''ERGO'' 5701715304

1 1101119741 4-26, (4-31  1x220V 60Hz), 4-58, EXPHD-DÜSE 0500 TORNADO GELB 1/8" 5701715324

1 1101119742 4-31HD-DÜSE 0530 TORNADO ROT 1/8'' 5701715324

1 1101119743 4-50HD-DÜSE 0550 TORNADO NEONGRÜN 1/8" 5701715324

1 1101119745 4-29HD-DÜSE 0640 TORNADO GRÜN 1/8'' 5701715324

1 1106402163 UNIVERSAL 3000 LANZE 1020 GERADE OHNE DÜSE 5701715324

1 11405569 HD-SCHLAUCH DN8X10M 3/8'' 5701715119

1 1301002275 HD-SCHLAUCH DN6X10M 3/8" 4005337089

1 1301002410 PISTOLE "ERGO 1000 STAND ARD" 4005337088



EMPFOHLENE ERSATZTEILE
NEPTUNE 4 FA

27-01-2011

47

ET-Liste-Nr.
NEP4FA24

Keine Zeichnung zur ET-Liste



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 48
NEP4FA24

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
A 1101117673 AÖLPUMPE KOMPLETT 4005337152

A 1101117707 AVERBINDUNGSKUPPLUNG 4005337154

A 1101117800 AREED SWITCH KIT 4005337159

A 1101117818 AREP. KIT FOR OIL CONTAINE 4005337161

A 1101117884 ASEALING KIT FOR REGULATOR 4005337175

A 1101117891 AMICRO SWITCH N/C 4005337175

A 1101117896 ANON RETURN VALVE W/MAGNET 4005337175

A 1101119496 ASCHLAUCHKUPPLUNG REP.SATZ ''ERGO'' 5701715304

A 1101119741 AHD-DÜSE 0500 TORNADO GELB 1/8" 5701715324

A 1101119742 AHD-DÜSE 0530 TORNADO ROT 1/8'' 5701715324

A 1101119743 AHD-DÜSE 0550 TORNADO NEONGRÜN 1/8" 5701715324

A 1101119745 AHD-DÜSE 0640 TORNADO GRÜN 1/8'' 5701715324

A 1103821729 AFUSE  �5X20 2A T 250V 4005337181

A 1106402163 AUNIVERSAL 3000 LANZE 1020 GERADE OHNE DÜSE 5701715324

A 1107144100 AVENTILSATZ NA 5 4005337150

A 1107144101 AMANSCHETTENDICHTSATZ NA 5 4005337150

A 1107144102 AOIL SEAL KIT - NA5 4005337150

A 1107144103 AKOLBEN SET 4005337150

A 1107144104 AET SET KOLBENFEDERN 4005337150

A 1107144139 AZYLINDERKOPF NA5 4005337150

A 1107144140 AZYLINDERBLOCK 4005337150

A 1107144141 ASCHRAUBENSATZ ZYLINDERKOP 4005337158

A 1107144146 APUMPENÖL NA5 1 LITER 4005337151

A 11118546 AREPARATURSATZ FUER UMLAUF VENTIL 02 5701715019

A 11119317 AREPARATURSATZ FUER ENTLUE FTUNGSVENTIL 5701715020

A 11119318 AREP.SATZ RUECKSCHLAGVENTI L 5701715020

A 11119566 AREPARATURSATZ FUER RUECKS CHLAGVENTIL 5701715020

A 11405569 AHD-SCHLAUCH DN8X10M 3/8'' 5701715119

A 11801075 ADICHTRING  �23,8X�17,2X2 5701715027

A 119620 AO-RING  �15,54X2,62 4005337196

A 12802712 AÖLDÜSE  1GAL/H 60ØH 5701715115

A 13000296 AO-RING    7,1 X 1,6  DIN 3770      NBR70 5701715037

A 13000825 AO-RING  �20,24X2,62 5701715037

A 13001112 AO-RING   10,0 X 3,0  SMS 1586      NBR70 5701715037

A 13001237 ADICHTRING  24,5X16X3 5701715037

A 13001377 AZYLINDERKOPFDICHTUNG 5701715037

A 1301000624 ADRUCKANSCHLUSS  �45X41,7 4005337022

A 1301000733 AKURBEL  190X175X45 4005337022

A 1301000855 AHD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

A 1301000976 AHOHLSCHRAUBE  G3/8" 4005337026

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 49
NEP4FA24

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
A 1301001078 AWARTUNGSKRAN 4005337031

A 1301001231 ASTEUERELEKTRONIK 4005337038

A 1301001367 AISOLIERUNG  �310X79 4005337052

A 1301001804 AAUFNAHME 4005337067

A 1301002275 AHD-SCHLAUCH DN6X10M 3/8" 4005337089

A 1301002410 APISTOLE "ERGO 1000 STAND ARD" 4005337088

A 1301002856 AÖLDÜSE 0,75 / 60 4005337158

A 1301002926 AFILTER 4005337122

A 1301150009 AZÜNDELEKTRODEN (ERS. F. 301000853) 4005337158

A 134218 AFILTER F.SCHWIMMERVENT.KU 4005337342

A 13812385 ASICHERUNG  6,3A/250V/`TÏ �5X20 5701715043

A 16101038 AKOLBEN 5701715063

A 16201534 ASITZ 5701715081

A 16201535 ASITZ 5701715081

A 162878 AMEMBRANE 4005337628

A 163347 ASCHWIMMERVENTIL 4005337633

A 16350454 AKOLBEN 5701715095

A 163792 ASTÜTZRING  �16,26X2,18 4005337637

A 16400240 AFILTER 5701715097

A 1909100173 AO-RING  �56X5 4005337048

A 19868 AO-RING  �10X2,5 4005337098

B 1101117723 BABGASTEMPERATURÜBERWACHUN G 4005337160

B 1101117760 BZÜNDKABEL 4005337155

B 1101117800 BREED SWITCH KIT 4005337159

B 1101117907 BHOSE DN8X700 4005337175

B 1103822301 BCONTACTOR CJX2-D12-B7 24V 4005337165

B 1103822306 BCONTACTOR CJX2-D18-B7 24V 4005337178

B 1103822313 BSCHÜTZ 24V 12-25 A

B 1103822317 BCONTACTOR CJX2-D32-B7 24V 5701715472

B 111060 BANLASSRELAIS  220V AC 4005337110

B 117710 BROHR  � 6X1 METERWARE KRAFTSTOFFLEITUNG KUNSTST 4005337177

B 1301000729 BFÜHLER 4005337691

B 1301000730 BTEMPERATURFÜHLER 4005337691

B 1301001196 BSCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337035

B 13205 BFUSSVENTIL 4005337032

B 13821089 BSPULE,M. MUTTER UND SCHEI BE 5701715044

B 16150680 BGEGENMUTTER 5701715074

B 16221529 BDECKEL F. VENTILGEHAEUSE 5701715084

B 1G120414 BOIL SEALING RING, Ø30XØ47 5701715432

C 1101117703 CZULEITUNGSKABEL MAGNETVEN TIL 4005337154

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 50
NEP4FA24

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
C 1101117706 CWINKELVERSCHRAUBUNG 4005337165

C 1101117710 CBRENNERMANTEL 300W - 230V 4005337154

C 1101117756 CZULEITUNGSKABEL ZÜNDTRANS FORMATOR 4005337155

C 1101117759 CZÜNDTRANSFORMATOR 220-240 50-60 4005337155

C 1101117826 CANTISCALE PUMP ST-15 35 ML WITH PLUG 24V 4005337169

C 1101117831 CSCREW FITTING F MOUNTING ANTISCALE PUMP 4005337163

C 1101117833 CHOSE D3/D5 TRANSPARENT 0.6MM KIT 4005337163

C 1101117877 CSUCTION WATER LIMITER 4005337175

C 1101117886 CVALVE KIT 4005337175

C 1101117907 CHOSE DN8X700 4005337175

C 1107144109 CWASSEREINLASS KIT 4005337150

C 1107144114 CTAUMELSCHEIBE 4005337158

C 1107144115 CLAGERSET F. TAUMELSCHEIBE 10,9 4005337158

C 1107144124 CSICHERUNGSRING LUEFTERRAD 4005337150

C 1107144125 CSICHERUNGSRING LUEFTERRAD 4005337158

C 1107144128 CMOTOR 6,7KW - 400/3/50 4005337160

C 1107144129 CMOTOR 5,5KW- 230-400/3/50 4005337150

C 1107144142 CSCHRAUBE FÜR PUMPENGHEÄUS 4005337150

C 11813799 CFEDERTELLERSCHEIBE 5701715031

C 1301000246 CMANOMETER  0-300 BAR 4005337671

C 1301000293 CDREHSCHALTER STERN-DREIEC K  16A 4005337672

C 1301000402 CWIDERSTAND  15KOHM/7W 4005337680

C 1301000541 CABSCHIRMTRICHTER KPL. NEP TUNE 5+7     ST 4005337065

C 1301000582 CBUCHSE  �22X1,5X24 4005337024

C 1301000681 CSTEUERTRAFO  230V/400V 24 V/8V 4005337691

C 1301000855 CHD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

C 1301000889 CGEBLÄSERAD  �160X60 4005337023

C 1301000934 CHALTER  37,45X23X17,7 4005337025

C 1301000989 CRAD  �250X75 4005337027

C 1301001000 CDOSIERVENTIL  �51X70 4005337028

C 1301001056 CANLAUFKONDENSATOR  98ÆF/3 30V 4005337030

C 1301001059 CTRANSFORMER  220AT 460V 24 4005337030

C 1301001060 CTRANSFORMER  115AT 200V  2 4005337030

C 1301001076 CRADKAPPE  �180 4005337031

C 1301001371 CHEIZSCHLANGE-SET  "NEPTUN E 3" 4005337052

C 1301001547 CLENKROLLE  �100 4005337058

C 1301001991 CCIRCUIT BOARD 1PH 24VAC 4005337070

C 1301002083 CZÜNDTRANSFORMATOR 110-120 50-60 4005337076

C 1301002353 CCURRENT LIMITER 5W 4005337083

C 131000148 CREAR BEARING COVER RF

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 27-01-2011

NEPTUNE 4 FA 51
NEP4FA24

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
C 131000149 CREAR BEARING RF

C 131000150 CREAR BEARING COVER EME

C 131000151 CREAR BEARING EME

C 132524 CSICHERUNGSRING  20X1,2 4005337325

C 14697 CZYLINDERSCHRAUBE  M6X16 4005337046

C 15226220 CSCHLAUCH  �6X2,5 MEWA 5701715208

C 16100928 CGEGENMUTTER 5701715063

C 16100940 CJUSTIERSCHRAUBE 5701715063

C 16150642 CBODENSCHRAUBE 5701715074

C 16200561 CWASSERMENGENREGULATOR KOM P. 5701715080

C 17012 CMUTTER 6KT  M18X1,5 4005337070

C 1909100143 CFLACHKOPFSCHRAUBE M4X 4,5 4005337026

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"


